
z okazji

Dnia Dziecka

Powyższe zawody zostały zrealizowane przy współudziale finansowym Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 

w ramach wspierania realizacji zadania publicznego „Szkolenie strzeleckie z broni pneumatycznej i 

bocznego zapłonu w ramach Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej” zgodnie z umową nr 13/423.3.1/2020.

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

Starogard Gdański, dnia 13 czerwca 2020 r.



Kierownik zawodów

Sekretarz zawodów

Sędzia Główny Zawodów

Sędzia główny 10 m

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Sędzia stanowiskowy (asystent)

Przewodniczący komisji RTS

SĘDZIOWIE FUNKCYJNI BIURA OBLICZEŃ

Kierownik biura obliczeń

Sędzia biura obliczeń

 - Marek Kroplewski sędzia kl. III nr 10289/III/18

 - Henryk Kochański - sędzia kl. III nr 0999/III/16

 - Mirosław Rohde s. kl. I nr 4751/I/17

 - Sławomir Kubkowski s. kl. III nr 12204/III/19

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Marcin Piotrowski s. kl. II nr 7788/II/16

 - Andrzej Hoczyk s. kl. I nr 3288/I/17

 - Jacek Solejewski sędzia kl. III nr 2598/III/08

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Dziecka

OBSADA SĘDZIOWSKA

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

 - Leszek Krzykowski s. kl. III nr 6078/III/14

 - Krzysztof Reczko s. kl I nr 3311/I/17

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 55 53 60 50 218 1

2 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański 21 12 53 10 96 2

3 NAGÓRSKA Klaudia 2006 TARCZA Starogard Gdański 9 22 2 16 49 0

PROTOKÓŁ NR 1

Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy open

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 60 63 70 67 260 2

2 NAGÓRSKI Dominik 2005 TARCZA Starogard Gdański 22 12 8 24 66 0

3 PERETKO Izabela 2005 II LO 8 11 14 18 51 0

4 DĄBROWSKA Anastazja 2005 II LO 8 17 18 7 50 0

5 WEGENEK Kacper 2003 Technikum Owidz 12 2 5 25 44 0

6 KOWALSKA Julia 2004 II LO 16 4 14 7 41 0

7 FORMELLA Oskar 2003 II LO 13 6 6 0 25 0

8 SCHNEIDER Szymon 2004 Technikum Owidz 0 1 5 15 21 0

9 ERDANOWSKA Alicja 2005 II LO 9 0 0 0 9 0

10 KWAŚNIEWSKA Inga 2005 II LO 0 0 0 0 0 0

 s. kl. I nr 4751/I/17

RTS

Otwarte Zawody Strzeleckie

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 2

Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy open

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Mirosław Rohde

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

Dnia Dziecka



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 49 62 47 60 218 2

2 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 46 52 46 39 183 0

3 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 28 33 31 39 131 0

4 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 26 41 45 44 156 0

5 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 29 51 49 48 177 0

6 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 57 49 57 49 212 2

7 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański 31 33 41 39 144 0

8 ZAMIEJSKA Alina 1966 niezrzeszona 23 28 31 29 111 0

9 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 39 33 20 21 113 0

10 BOSIACKI Robert 1978 TARCZA Starogard Gdański x 25 22 26 41 114 0

11 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 51 68 65 57 241 2

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

PROTOKÓŁ NR 3

Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy open

Dnia Dziecka

w ramach

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 75 72 61 75 283 3

2 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański 54 57 67 57 235 2

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

Przewodniczący Komisji

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy open

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 4



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 84 81 70 78 313 4

2 FORMELLA Oskar 2003 II LO 36 22 44 21 123 1

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 5

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. I II III IV Suma 10x

1 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 85 77 71 79 312 5

2 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 72 62 73 76 283 6

3 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 75 63 64 76 278 4

4 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 66 72 68 69 275 2

5 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 60 47 39 43 189 2

6 ZAMIEJSKA Alina 1966 niezrzeszona 34 45 46 45 170 0

7 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 32 24 36 58 150 0

8 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 22 38 41 44 145 0

9 BOSIACKI Robert 1978 TARCZA Starogard Gdański x 25 33 34 41 133 0

10 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 29 26 31 33 119 0

11 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański 31 33 28 19 111 0

RTS

Mirosław Rohde

s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 6

Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 KUŚNIERZ Jakub 2006 TARCZA Starogard Gdański x 218 283 501

2 KUBKOWSKA Oliwia 2007 TARCZA Starogard Gdański 96 235 331

PROTOKÓŁ NR 7

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

Dwubój młodzicy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 WASINIEWSKA Julia 2002 TARCZA Starogard Gdański x 260 313 573

2 FORMELLA Oskar 2003 II LO 25 123 148

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

 s. kl. I nr 4751/I/17

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

REZULTATY

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

PROTOKÓŁ NR 8

Dwubój juniorzy open

w ramach

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka



M-ce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Lic. Kpn Ppn Suma

1 WRUKA Ireneusz 1984 TARCZA Starogard Gdański 218 312 530

2 HENDRICH Janusz 1965 TARCZA Starogard Gdański x 241 278 519

3 ROSTOWSKI Dawid 1987 TARCZA Starogard Gdański 212 283 495

4 SKUZA Sylwester 1981 TARCZA Starogard Gdański x 183 275 458

5 LAMEK Piotr 1967 TARCZA Starogard Gdański x 177 145 322

6 CHLEBOWSKI Dariusz 1974 niezrzeszony 113 189 302

7 ZAMIEJSKA Alina 1966 niezrzeszona 111 170 281

8 BANAŚ Waldemar 1958 TARCZA Starogard Gdański x 131 150 281

9 MYSCHEWSKI Roman 1953 TARCZA Starogard Gdański x 156 119 275

10 FROST Grzegorz 1967 TARCZA Starogard Gdański 144 111 255

11 BOSIACKI Robert 1978 TARCZA Starogard Gdański x 114 133 247

Przewodniczący Komisji

RTS

Mirosław Rohde

 s. kl. I nr 4751/I/17

REZULTATY

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

PROTOKÓŁ NR 9

Dwubój seniorzy open

Klub Strzelecki "Tarcza" LOK w Starogardzie Gdańskim

Otwarte Zawody Strzeleckie

z okazji

Dnia Dziecka

w ramach

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej



Komunikat rezultatów zawiera:

1 Karabin pneumatyczny Kpn-40 młodzicy open

2 Karabin pneumatyczny Kpn-40 juniorzy open

3 Karabin pneumatyczny Kpn-40 seniorzy open

4 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 młodzicy open

5 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 juniorzy open

6 Pistolet pneumatyczny Ppn-40 seniorzy open

7 Dwubój młodzicy open

8 Dwubój juniorzy open

9 Dwubój seniorzy open

Certyfikacja rezultatów końcowych

Sędzia Główny Zawodów

Krzysztof Reczko

sędzia klasy I nr 3311/I/17

Kociewskiej Szkolnej Ligi Strzeleckiej

Poniższy podpis certyfikuje, że Otwarte Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 13.06.2020 r. w 

Starogardzie Gdańskim zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami PZSS i LOK oraz że 

wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.

Otwarte Zawody Strzeleckie

indywidualnie z karabinu i pistoletu pneumatycznego

Dnia Dziecka

kaliber 4,5 mm

w dniu 13 czerwca 2020 r. w Starogardzie Gdańskim

z okazji

w ramach


